

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در یادواره شهدای منطقه درودزن تاکید کرد:

## نیازمند انتقال فرهنگ ایثار و شهادت در نسل نو

مدیر کل آموزش و پرورش فارس، گفت: ما موظفیم فرهنگ ایثار و شهادت را به نسل نو منتقل کنیم زیرا نسل های جدید نیازمند این انتقال فرهنگ هستند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد خلیل عسکری در یادواره سرداران و ۱۲۴ شهید منطقه درودزن در مسجد حضرت ابوالفضل علیه السلام شهر رامجرد با تبریک هفته بسیج اظهار کرد: حضرت امام خمینی (ره) انقلاب را حول سه محور؛ مکتب اسلام، پشتوانه مردمی و ولایت فقیه به پیش برد و به ثمر رساند.

عسکری تصریح کرد: آنچه حضرت امام در نهضت خود ارائه می کرد از آموزه های اسلامی و قرآنی بود رهبر معظم انقلاب نیز خط مشی استمرار انقلاب را مزین به آموزه های قرآنی کرد.

وی اضافه کرد: امام (ره) بسیج را از بطن مردم بنیان نهادند بسیج یک تفکر برگرفته از اندیشه های الهی، آموزه های قرآن، سیره نبوی و ائمه معصوم علیهم السلام است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: چنان که در سال های اول رسالت پیامبر صلی الله علیه و آله، در جنگ بدر تعداد کمی مسلمان بر کفار پیروز شدند در دفاع مقدس نیز مردم ما با دست خالی در برابر بیش از سی و پنج کشور جهان ایستادگی کردند.

وی خاطرنشان کرد: اندیشه بسیجی حول محور قرآن حرکت می کنند و برای مصون ماندن از هرگونه انحراف از ولایت فقیه پیروی می کند.

عسکری افزود: شهدا و بسیجیان همواره در هر شرایطی اقامه نماز را در اولویت کارهای خود قرار می دادند لذا بسیجی کسی است که اهل ایثار، گذشت، حامی مظلوم، عدالتخواه، عدالت گستر و ... باشد.

وی ادامه داد: در طول دوران پس از انقلاب در شرایطی که کج اندیشان داخلی و دشمنان خارجی می خواستند انقلاب را از پای در آورند این بسیج و تفکر بسیجی بود که از کیان اسلامی دفا کرد و بر آنها غلبه کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امروز تفکر بسیجی در دنیا توسعه یافته است، در ابتدای پیروزی انقلاب امام فرمود ما انقلاب را به دنیا صادر می کنیم و امروز تجلی تفکر بسیجی را در همه نقاط جهان شاهد هستیم.

وی ادامه داد: در آموزش و پرورش نیز باید این تفکر حاکم باشد و ما در این مسیر تلاش می کنیم لذا به تعبیر رهبر معظم انقلاب باید دانش آموزان هنگام خروج از آموزش و پرورش، ارزش افزوده داشته باشد.

عسکری اضافه کرد: در بیانیه گام دوم انقلاب، هفت راهکار از سوی رهبر معظم انقلاب ارائه شده است که علم، اخلاق، اعتقادات و معنویت مهمترین آنهاست.

وی بسیج را بهترین بستر برای تحقق بیانیه گام دو انقلاب برشمرد و عنوان کرد: برای تحقق گام دوم باید تلاش کنیم آینده روشنی در پیش داریم همه دستگاه ها ما را در امر تربیت دانش آموزان یاری کنند به ویژه خانواده ها تلاش کنند در امر تعلیم و تربیت مشارکت کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ما موظفیم فرهنگ ایثار و شهادت را به نسل نو منتقل کنیم زیرا نسل های جدید نیازمند این انتقال فرهنگ هستند.

وی اضافه کرد: امروز کار مدیران و معلمان در آموزش و پرورش شبیه کار فرماندهان نظامی در زمان جنگ است ، چنانکه سردار سلامی؛ فرمانده کل سپاه اخیراً تاکید کردند؛ در دوران دفاع مقدس ما در جنگ بودیم و معلمان پشتیبانی می کردند اما امروز آموزش و پرورش در میدان جنگ است و ما از آنها پشتیبانی می کنیم.

شایان ذکر است: در این مراسم معنوی که اقشار مختلف مردم حضور داشتند یاد و خاطره ۱۲۴ شهید از مناطق ابرج، درودزن و رامجرد در بخش درودزن شهرستان مرودشت گرامی داشته شد و برنامه های متنوعی از جمله مداحی، سخنرانی، دلنوشته، روایتگری، و ... اجرا شد.